
 

 

GZO.OR.424.93.2022     

ZARZĄDZENIE 120/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach 

jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Świdnica 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady dotyczące wynajmu pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych 

funkcjonujących na terenie Gminy Świdnica. 

2. Dopuszcza się wynajem pomieszczeń szkolnych na organizację zajęć o charakterze 

edukacyjnym, społecznym, kulturalnym i sportowym oraz dla celów organizacji opieki 

zdrowotnej. 

3. Odpłatność za wynajem pomieszczeń szkolnych stanowi dochód samorządowej jednostki 

oświatowej. 

 

§ 2. 1. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych możliwe jest po realizacji obowiązkowych 

i pozalekcyjnych zajęć, w których uczestniczą dzieci i młodzież szkolna. 

2. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych możliwe jest również w dni wolne od zajęć dydaktycznych 

określone w kalendarzu roku szkolnego. 

 

§ 3.  1. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych następuje w formie pisemnej umowy zawartej 

pomiędzy dyrektorem jednostki oświatowej, któremu oddano obiekty w trwały zarząd, 

a najemcą. 

2. Zawarcie umowy następuje na pisemny wniosek najemcy zawierający: imię, nazwisko lub 

nazwę wnioskodawcy, adres zamieszkania lub adres siedziby, proponowany termin, cel 

korzystania z pomieszczeń, dane osoby odpowiedzialnej, numer telefonu kontaktowego. 

 

§ 4. Ustala się opłaty za korzystanie z pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych na 

podstawie cennika stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 149/2019 Wójta Gminy Świdnica z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach jednostek 

oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Świdnica. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy Świdnica. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektorzy placówek oświatowych Gminy Świdnica 

2. GZO 

3. a/a 

Sporządziła: M. Jaworska 

Radca Prawny: 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 120/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 września 2022 r. 

 
Cennik opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach oświatowych Gminy Świdnica 

 CENNIK OBOWIĄZUJE OD 08.09.2022r.  

Lp. Nazwa obiektu Wysokość opłaty w zł* 

1.  Wynajem sali lekcyjnej w celu prowadzenia zajęć edukacyjnych 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Świdnica 
32zł/godz. 

2.  Wynajem sali komputerowej w celu prowadzenia zajęć 

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Świdnica 
39zł/godz. 

3.  Wynajem pomieszczenia stołówki  58zł/godz. 

4.  Wynajem sali lekcyjnej w celach komercyjnych 45zł/godz. 

5.  Wynajem sali komputerowej w celach komercyjnych 58zł/godz. 

6.  Wynajem sali gimnastycznej w celu prowadzenia zajęć dla dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Świdnica 
52zł/godz. 

7.  Wynajem sali gimnastycznej dla stowarzyszeń i klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Świdnica 
65zł/godz. 

8.  Wynajem sali gimnastycznej w celach komercyjnych 117 zł/godz. 

9.  Udostępnienie miejsca na reklamę w sali gimnastycznej 39zł/m2/miesiąc 

10.  Wynajem pomieszczenia na cele gabinetu higieny szkolnej, 

gabinetu stomatologicznego, gabinetu lekarskiego 
1,90zł/m2/miesiąc 

 

 

*Do podanych cen dolicza się podatek VAT 

 

Uwaga:  

1. Wysokości opłat określonych w pkt 1-8  podlegają zwiększeniu o 50 %, jeżeli wynajem ma 

miejsce w soboty lub niedziele. 

2. Stawki opłat za wynajem hali sportowej z przeznaczeniem na uroczystości, turnieje, wystawy, 

koncerty i inne gminne imprezy okolicznościowe wg odrębnych umów w uzgodnieniu z Wójtem 

Gminy. 

3. Stawki opłat za wynajem sali gimnastycznej na obozy sportowe wg odrębnych umów 

w uzgodnieniu z Wójtem Gminy. 

 

 

 


